GENNAIO - MARZO 2013

ARGELATO

% ASSENZE CON FERIE

BENTIVOGLIO

GESTIONE DEL TERRITORIO
SETT. RISORSE FINANZIARIE
SETT. SERVIZI ALLA PERSONA
SETT. SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZ| ALLA PERSONA
SERVIZI INTERNI E ISTITUZIONALI
SETT. ENTRATE E GESTIONE DEL BILANCIO

CASTEL MAGGIORE

CASTELLO ARGILE

GALLIERA

PIEVE DI CENTO

SETT. TECNICO URBANISTICO E MANUTENTIVO

AFFARI GENERALI E SERV. IST.
GESTIONE DEL TERRITORIO
SERVIZI ALLA PERSONA
SERVIZI FINANZIARI

STAFF DEL SINDACO

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
AREA ISTITUZIONALE

AREA SERVIZI ALLA PERSONA
AREA TECNICA

GESTIONE DEL TERRITORIO
SERVIZ| ALLA PERSONA
SETT. AMMINISTRATIVO
SETT. ECONOMICO FIN.

SETT. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE
SETT. COMUNICAZIONE CULTURA SVILUPPO LOC.
SETT. PERSONA

SAN GIORGIO DI PIANO

SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO

AREA AFFARI GENERALI

AREA FINANZIARIA

AREA GESTIONE DEL TERRITORIO
AREA SERVIZI ALLA PERSONA

SAN PIETRO IN CASALE

UNIONE RENO-GALLIER

AREA GESTIONE TERRITORIO
AREA SERVIZI ALLA PERSONA
AREA SERVIZI FINANZIARI
AREA SERVIZI GENERALI

11,9%
10,9%
5,8%
23,9%
5,9%

10,0%
10,6%
11,5%
7,5%
9,1%

14,9%
13,4%
17,4%
14,0%
15,1%

4,1%

15,2%
13,0%

8,1%
19,1%
13,6%

10,6%
14,3%
10,0%
8,9%
8,8%

8,9%
8,6%
9,2%
7,4%
11,1%

10,8%
11,3%
7,1%
14,8%
8,9%

14,7%
11,7%
13,6%
29,4%
14,0%

|

POLIZIA MUNICIPALE
S.LLA. - SERVIZI INFORMATICI

16,6%
17,6%
9,6%

S.UAP. 21,3%
SERVIZI GENERALI 16,9%
SERVIZIO FINANZIARIO 7,8%
UFFICIO PERSONALE 11,7%
Totale complessivo 13,3%




